127/12 Deputado Federal Álvaro Boesio - Agradecimento 

→ COMUNICAÇÃO(SOBRE EXPEDIENTE - 3 VEREADORES) 
→ PASSAMOS PARA A ORDEM DO DIA 

→ APRECIAÇÃO DE PROJETOS DE LEI E INDICAÇÕES:  

→ PROJETO DE LEI N.º 057/12 – EXECUTIVO – Autoriza a abertura de Crédito 

Suplementar no valor de R$:397.520,00(trezentos e noventa e sete mil quinhentos e vinte 

reais) e dá outras providências. 

→ PROJETO DE LEI N.º 016/12 – LEGISLATIVO – Dispõe sobre denominação de Via 
Pública. Dê autoria do Vereador Pedro Valdemar Stein 

→PROJETO DE LEI N.º 017/12 – LEGISLATIVO - Dispõe sobre denominação de Via 

Pública.